

Pniewy, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.

Dotyczy: „Modernizacja układu drogowego w Lubocześnicy poprzez remont dróg gminnych nr 266515P i 266523P”

Zamawiający informuje, że w dniu 2 kwietnia 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o dołączenie edytowalnego kosztorysu w Exelu.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający załącza 2 pliki w programie EXCEL pod poniższymi nazwami:

„350-01-200 LUBOCZEŚNICA WIEŚ E 2024”

„350-01-210 LUBOCZEŚNICA ODWODNIENIE E 2024”

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że do zbrojenia warstw asfaltowych należy użyć siatki z kordu stalowego ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Do zbrojenia warstw asfaltowych należy używać siatki z kordu stalowego.

Ponadto zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający załącza aktualną i obowiązującą Organizację Ruchu. Załącznik pod nazwą: **Zatwierdzona OR Lubocześnica**

BZT.271.3.4.2024

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 17 kwietnia 2024 r. godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian.